
上海烟草集团有限责任公司裂解器、卷烟评吸台等招标项目中标结果

公告 

上海百通项目管理咨询有限公司受上海烟草集团有限责任公司的委托对裂解器、卷烟

评吸台等（项目编号：采招 2024-2310）进行国内公开招标。现将中标结果公告如下： 

一、中标人信息 

确定以下单位为本项目的中标人： 

裂解器、卷烟评吸台等 

（一）包件 1：裂解器（热裂解分样仪）的中标人信息 

中标人：上海帕夫曼自动化仪器有限公司 

中标价格：49.9666 万元 

税率：13% 

（二）包件 2：配方烟丝结构测定仪（烟丝结构流态化检测仪）的中标人信息 

中标人：上海创和亿电子科技发展有限公司 

中标价格：219 万元 

税率：13% 

（三）包件 3：卷烟评吸台的中标人信息 

中标人：上海升颖机电设备有限公司 

中标价格：66 万元 

税率：13% 

（四）包件 4：超低温冰箱的中标人信息 

中标人：广东省中科进出口有限公司 

中标价格：47.59 万 

税率：13% 

二、其他 

本公告的发布日期：2024 年 12 月 03 日 

 

招标人：上海烟草集团有限责任公司 



联系人：曹鑫 

电话：021-61669361 

地址：上海市杨浦区长阳路 717 号 

传真：/ 

E-mail：/ 

      

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司 

联系人：安娜 

电话：18516721186 

地址：上海市黄浦区北京东路 668 号科技京城东楼 19 楼 D 座 

传真：021-35072757 

E-mail：btan123@126.com 


		2024-12-03T09:21:11+0000


		2024-12-03T09:21:18+0000




